ДУМА

МАЛОСКАРЕДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2024 г.                                                                                       № 30
с. Малоскаредное

О внесении изменений и дополнений
в решение Думы Малоскарединского
сельского поселения № 28 от 30
ноября 2023 г "О бюджете
Малоскарединского сельского
поселения на 2024 год и плановый
период 2025 и 2026 годов"

       В соответствии со ст. 50  Устава Малоскарединского сельского поселения Дума
Малоскарединского сельского поселения

                                                             РЕШИЛА:
    I.  Внести в решение Думы Малоскарединского сельского поселения «О бюджете
Малоскарединского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025-
2026 годов», утвержденный решением Думы Малоскарединского сельского
поселения № 28 от 30.11.2023 г.  следующие изменения и дополнения:

  .
1. п.п. 1 п.1 ст.1 изложить в следующей редакции: «Общий объем доходов

бюджета сельского поселения в сумме 7235 тыс. руб.;
2. п. п. 2 п.1 ст.1 изложить в следующей редакции: «Общий объем расходов

бюджета сельского поселения 8909 тыс. руб.;
 3. п. п. 3 п.1 ст.1 изложить в следующей редакции: «Дефицит бюджета в

сумме 1674 тыс. руб.
4. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению № 1

настоящего Решения;
5. Приложение № 3 изложить в редакции согласно приложению № 2

настоящего Решения;
6. Приложение № 5 изложить в редакции согласно приложению № 3

настоящего Решения;
7. Приложение № 7 изложить в редакции согласно приложению № 4

настоящего Решения;
8. Приложение № 10 изложить в редакции согласно приложению № 5

настоящего Решения
II. Данное решение опубликовать путем размещения его полного текста в

сетевом издании «Аромашево Онлайн» и обнародовать, путем размещения на
официальном сайте Аромашевского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной  сети «Интернет».

III. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Малоскарединского
сельского поселения                                                        А.И. Крук

Председатель Думы                                                         А. Хамитов